伊顿库柏风电行业解决方案
专业服务于风电市场
     最大化您的投资价值
专 业 服 务 风 电 市 场 的 历 史
伊顿是一家全球领先的动力公司
作为伊顿电气事业部的一部分，伊顿库柏电力系统事业部 (CPSD), 可
以帮客户更可靠，更有效，更安全，和更可持续发展的管理电力。我们
以下的行业优势，可以助您风电市场效益最大化。

630-800
概述
订货信息
冷缩电缆附件
26/35(40.5)kV 冷缩电缆附件
 ■ 采用进口双组分液态硅橡胶材质，具有卓越的绝缘性能，
优异的耐老化和抗电弧能力；
 ■ 具有优良的憎水性，增大产品表面电阻，提高污闪电压。
 ■ 在保证允许高扩张倍率的同时保证低永久变形率，产品
存放时间长达 24 个月。
选型表
技术参数
C S T I - 4 0 3 1
0: 50mm²   1:70-120mm²   2:150-240mm²   3:300-500mm²  4:630-800mm²
相数：1: 单芯   3: 三芯
电压等级：40：26/35（40.5)kV
使用环境：O: Outdoor 户外    I：Indoor 户内    空白：无（用于中间接头）
附件类型：S: Splice 中间接头    T: Termination 终端
产品类型：CS: Cold Shrink 冷缩电缆附件
40.5kV 40.5kV
117kV/5min 117kV/5min
200kV 200kV
< 5pC < 5pC
40.5kV
117kV/5min
200kV
< 5pC
4
概述
0.6/1(1.2)kV 冷缩电缆附件
订货信息
选型表
技术参数
 ■ 低压冷缩电缆终端和中间接头适用于户内或户外低压电
缆的连接，以及 6kV 以下的电机引出线。
 ■ 产品满足等径或者异径电缆的连接。
 ■ 通过增加绝缘管的方式，特别适合于风电厂电缆和配电
柜的连接。
例如，CST - 0121 为 1.2kV 电压等级，规格为 1 号（适用于 25mm²-50mm² 电缆）两相冷缩终端，详细信息请见选型表。
CST - 01   2   1
规格尺寸号：
0:10-16mm²  1:25-50 mm² 2:70-120 mm²  3:150-240 mm²  4:300-400 mm²
相数 :  1: 一芯 2: 两芯  3：三芯  4: 四芯  5: 五芯
电压等级 :  01:0.6/1(1.2)kV
产品类型 :  CST：冷缩终端      CSS: 冷缩中间接头
名称 芯数 终端型号 中间接头型号 导体截面 (mm²)
1.2kV 冷缩
密封组件
一芯
CST-0110 CSS-0110 10-16
CST-0111 CSS-0111 25-50
CST-0112 CSS-0112 70-120
CST-0113 CSS-0113 150-240
CST-0114 CSS-0114 300-400
两芯
CST-0120 CSS-0120 10-16
CST-0121 CSS-0121 25-50
CST-0122 CSS-0122 70-120
CST-0123 CSS-0123 150-240
CST-0124 CSS-0124 300-400
三芯
CST-0130 CSS-0130 10-16
CST-0131 CSS-0131 25-50
CST-0132 CSS-0132 70-120
CST-0133 CSS-0133 150-240
CST-0134 CSS-0134 300-400
四芯
CST-0140 CSS-0140 10-16
CST-0141 CSS-0141 25-50
CST-0142 CSS-0142 70-120
CST-0143 CSS-0143 150-240
CST-0144 CSS-0144 300-400
五芯
CST-0150 CSS-0150 10-16
CST-0151 CSS-0151 25-50
CST-0152 CSS-0152 70-120
CST-0153 CSS-0153 150-240
CST-0154 CSS-0154 300-400
型号 CST- 01 CSS- 01
最大系统电压 (Um) 1.2kV 1.2kV
交流耐压 8kV/5min 8kV/5min
交流耐压 7.2kV/4h 7.2kV/4h
伊顿库柏风电行业解决方案 - 精选产品介绍
5
1kV
(kV) (mm²)
 10 16 25 35 50 70
     95 120 150 185 240 300
 :  1-   2-   3-   4-
 16 25 35 50 70 95
     120 150 185 240 300 400
 :  1-   2-   3-   4-
 2-   3-   4-   5-
 1-0.6/1(1.2)kV
T- Terminatlon   S-Splice
CS- Cold Shrink
CST143x50/1x25
CST143x70/1x35

CSS153x300/2x120  0.6/1(1.2)kV 1kV  5 3x300+2x120mm²
0.6/1(1.2)kV 异型终端选型表
订货信息
0.6/1(1.2)kV 冷缩电缆附件
6
典型应用
订货信息
40.5kV，1250A  T 型前插式、后插式电缆接头在开关柜或
变压器中的应用见下图。
205
342240
138 9112
137
76
102
314
350
概述
特点
40.5kV 屏蔽型可分离式电缆接头
 ■ 当与适合的套管或插头配合时，提供全屏蔽和全密封可
分离连接。
 ■ 可长期在水下和其它恶劣的条件下运行。
 ■ 内置式电容测试点用以测定线路带电状态或安装带电指
示器。
 ■ 无最小相间安全距离要求。
 ■ 安装可以是垂直，水平或任意角度。
 ■ 通过 1250A 预制式接头实现单相或三相绝缘电缆和变压
器、开关柜、电缆分支箱等其它设备的连接。特别适用
于需要长时间运行及使用长距离大截面电缆的海上风电
环境。
 ■ 适用于户内和户外安装。
 ■ 最高系统电压：40.5KV。
 ■ 额定持续电流为 1250A
 ■ 电缆特性：
标准
 ■ 满足 GB/T 12706.4-2002，IEC 60502.4-2005，
VDE 0278，EN 61442:2005 标准的要求。
技术参数
DTS1242 DTB1242
额定电压
Uo/U/（Um） 26/35(40.5)kV 26/35(40.5)kV
雷电冲击电压 200kV 200kV
工频耐压（5 分钟） 117kV 117kV
持续额定电流 1250A 1250A
局部放电量 ≤ 2pC@45kV ≤ 2pC@45kV
- 挤包绝缘电力电缆（XLPE,ERP 等）
- 铜或铝导体
- 导体尺寸：26/35(40.5)kV 电缆 50-630mm²
DTS  1242  X  X  XX  X  X  3
                   XX    XXX
3 :
T
P
O
C
50mm2 - 400mm2
U
50mm2 - 630mm2
1250A kV
1250A   T
50 : 50mm2 70 : 70mm2
95 : 95mm2 120 : 120mm2
150 : 150mm2 185 : 185mm2
240 : 240mm2 300 : 300mm2
400 : 400mm2 500 : 500mm2
630 : 630mm2
A: 28.2 - 32.3mm B: 31.1 - 35.7mm
C: 35.0 - 39.1mm D: 37.2 - 41.6mm
E: 40.1 - 44.8mm F: 42.9 - 47.9mm
G: 46.5 - 51.9mm H: 50.0 - 56.0mm
伊顿库柏风电行业解决方案 - 精选产品介绍
7
40.5kV 屏蔽型可分离式电缆接头
DTS1242AU50PT3 28.2-32.3
31.1-35.7
31.1-35.7
31.1-35.7
35.0-39.1
35.0-39.1
37.2-41.6
40.1-44.8
42.9-47.9
46.5-51.9
50.0-56.0
50
DTS1242BU70PT3 70
DTS1242BU95PT3 95
DTS1242BU120PT3 120
DTS1242CU150PT3 150
DTS1242CU185PT3 185
DTS1242DU240PT3 240
DTS1242EU300PT3 300
DTS1242FU400PT3 400
DTS1242GU500PT3
DTS1242HU630PT3
500
630
mm) (mm2)
DTB1242AU50OT3 28.2-32.3
31.1-35.7
31.1-35.7
31.1-35.7
35.0-39.1
35.0-39.1
37.2-41.6
40.1-44.8
42.9-47.9
46.5-51.9
50.0-56.0
50
DTB1242BU70OT3 70
DTB1242BU95OT3 95
DTB1242BU120OT3 120
DTB1242CU150OT3 150
DTB1242CU185OT3 185
DTB1242DU240OT3 240
DTB1242EU300OT3 300
DTB1242FU400OT3 400
DTB1242GU500OT3 500
DTB1242HU630OT3 630
DTS1242AU50P3 28.2-32.3
31.1-35.7
31.1-35.7
31.1-35.7
35.0-39.1
35.0-39.1
37.2-41.6
40.1-44.8
42.9-47.9
46.5-51.9
50.0-56.0
50
DTS1242BU70P3 70
DTS1242BU95P3 95
DTS1242BU120P3 120
DTS1242CU150P3 150
DTS1242CU185P3 185
DTS1242DU240P3 240
DTS1242EU300P3 300
DTS1242FU400P3 400
DTS1242GU500P3 500
DTS1242HU630P3 630
DTB1242AU50O3 28.2-32.3
31.1-35.7
31.1-35.7
31.1-35.7
35.0-39.1
35.0-39.1
37.2-41.6
40.1-44.8
42.9-47.9
46.5-51.9
50.0-56.0
50
DTB1242BU70O3 70
DTB1242BU95O3 95
DTB1242BU120O3 120
DTB1242CU150O3 150
DTB1242CU185O3 185
DTB1242DU240O3 240
DTB1242EU300O3 300
DTB1242FU400O3 400
DTB1242GU500O3 500
DTB1242HU630O3 630
1250A ,
1250A ,
1250A ,
1250A ,

标准
 ■ 满足 GB3804-2004 《高压交流负荷开关》的标准
订货信息
A B C
1    2 ( )
N    S /
3 3
H
338  300A, 38kV
B
L    S    2 2
LS2  B  338  H  3  N  1  A
16 16kA
T T
3 3    2  2    1
H
B
L    S     4 4
LS4  B  H  3  T  16  B
伊顿库柏风电行业解决方案 - 精选产品介绍
11
40.5kV 美变熔丝组合
概述
特点
40.5kV Bay-O-Net 熔丝
 ■ 目前推行的 Bay-O-Net(BON) 熔丝和 ELSP 后备熔丝
的双熔丝保护方式 , 在各电压等级均有应用，广泛的应
用到光伏和风电的箱式变压器中。
 ■ BON 熔丝和 ELSP 后备熔丝组合，已经形成了双熔丝
保护的行业标准，防止二次侧过载电流，保护箱式变压
器。
 ■ 在 8.3-23kV 系统，已经具有 50 年成功应用经验，目前
把这种成熟方案应用到 40.5kV 电压等级，是光伏和风
电中压变压器的理想选择。
 ■ BON 熔丝筒带有舌阀，极大地降低了变压器溢油的风险
和减少对环境的污染。有效解决目前全范围熔丝在风电
箱变漏油的缺陷。
 ■ 对变压器保护的最优方式，方便维护，效率操作，易于
现场更换 ，经济有效。
 ■ 双熔丝保护方案具有体积小特点，极大减少了箱变尺寸，
为盘厂节省成本。
 ■ 40.5 kV Bay-O-Net (BON) 熔丝可以从过载或二次侧故
障感测到过载电流。 40.5kV BON 熔丝是一体式熔管设
计 ，简化熔丝安装步骤，防止错误安装。一体式熔丝管
具有镀银终端，极大的提高了导电性能。
40.5kV Bay-O-Net 熔丝型号和尺寸 (见右图 )
 型号 电流 (A)
 4000380C06CB 10
 4000380C08CB 15
 4000380C10CB 25
 4000380C11CB 30
 4000380C12CB 40
 4000380C14CB 65 5.73"
(145.4 mm)
12
40.5kV 插入式熔丝筒
 ■ 伊顿 BON 熔丝筒，保护箱变和配电系统，可用在充有
植物绝缘油等变压器油的箱式变和地埋变中去。安装
既考虑了绝缘操作杆安装的简便性，也考虑到了全屏
蔽结构的安全性。
 ■ 伊顿提供带有舌阀 BON 熔丝筒 ( 仅供侧面安装 )，当
取出熔丝筒时，该舌阀就会自动关闭。这样当更换熔丝
时，可以减少箱变漏油概率，提高现场线路人员安全性，
减少溢油所造成的环境污染，和减少油溢到连接的美
式肘头上。
 ■ 带有镀银层的熔丝筒可以用大电流过载熔丝。大电流
过载熔丝的镀银触点可用到更大容量变压器。
熔丝筒侧面安装组装型号：4038380B03M
熔丝筒
额定电压
尺寸英寸 /(mm)
A B C
23 7.07(180) 3.125(80) 9.125(232)

C
B
53°
侧面安装尺寸信息
伊顿库柏风电行业解决方案 - 精选产品介绍
13
型号尺寸信息
BON 熔丝 & ELSP 后备熔丝组合
40.5 kV ELSP 后备熔丝
 ■ ELSP 后备限流熔丝可以更好配合 BON 熔丝保护变压器
 ■ 与国内 31.5kA 等级相比，我们的后备熔断器最高开断
等级达到 50 kA
 ■ 后备熔丝更小、更轻、更细，便于小容量和小尺寸箱
变安装，而且防震。
后备熔丝型号 额定电压 (kV) 额定电流 (A) 最大开断电流 (kA) 直径 A(mm) 总长 B(mm)
CBUC38050D100 38 50 50 76.2 405.13
CBUC38065D100 38 65 50 76.2 405.13
CBUC38080D100 38 80 50 76.2 487.68
CBUC38100D100 38 100 50 76.2 487.68
CBUC38120D100 38 120 50 76.2 556.26
CBUC38140D100 38 140 50 76.2  627.38
变压器容量（kVA) 阻抗 % 一次测
电流 (A)
最大故障
电流 (A)

16
外形尺寸
订货信息
A=687 mm
B=458 mm
C=440 mm
D=698 mm
E=776 mm
A
B
C
D
E
35
S   9   F   A   P   1    A
单独包装
无附件包